
Dá ı‹ˇ. - ˇ' O ate c 1 Smlouvy prıkazní 
č. azce SML/2018/0573/OSM, č. příkazníka 18001: .'32 7.- 

ˇ ' 
dl 2430 ' l.0bˇ k'h 'k 'k ˇ. 89 2012 Sb. uzavrena e§ anas cans e Oza onı uc 

/Pmmceopmceí 

[_ Sm[uVnÍ Strany Správce rozpočtu: 

Příkazce : Město Šumperk Hlavnıúčew  
Síđıøz Nám. Míru 364/1, 787 O1 ŠumperıP°”°'""°“ 
Zastoupené: Mgr. Tomáš Spurným - Starosta města 
Ičoz 00303461 
DIC: CZ 00303461 

Příkaznık: IREA S.r.o.
3 

Sídlo : rk 
Zastoupená : jednatelem Společnosti 
Zapsaná V OR u KS Ostrava oddíl C, vložka 5994 
IČO: 483 900 62 
DIČ: CZ 483 900 62 

V I V V uzavřené smlouvě príkaznı c. SML/ 2018/0573 /OSM při realizaci akce S názvem 
„Nemocnice Šumperk - rekonstrukce páteřní kanalizace" se v důsledku Změny 

harmonogramu prováděných prací mění Znění čl. III. Cena na nové Znění: 

Ill. Cena 
1) Cena Za provedení činností technického dozoru investora a koordinátora BOZP dle čl.II této 
Smlouvy se Z důvodu změn v harmonogramu prováděných prací a dodatečného navýšenı 
rozsahu požadovaných prací navyšuje O 59 000,-Kč bez DPH: 

Původní cena Z mandátní smlouvy 

Předmět plnění Smluvní cena 
bez DPH 

DPH Cena včetně 
DPH 

Činnosti technického dozoru investora 230 000,- Kč 48 300,- Kč 278 300,- Kč 

Koordinátor BOZP při realizaci 42 000,-Kč 8 820,- Kč 50 820,-Kč 

Celková cena 272 000,- Kč 57 120,- Kč 329 120,- Kč 

Nová navýšená cena předmětu plnění 

Předmět plnění Smluvní cena 
bez DPH 

DPH Cena včetně 
DPH 

Činnosti technického dozoru investora 275 000,- Kč 57 750,- Kč 232 750,- Kč 

Koordinátor BOZP při realizaci 56 000,-Kč 11 760,- Kč 67 760,-Kč 

Celková cena 331 000.- Kč 69 510,- Kč 400 510,- Kč 

Nově Sjednaná cena za plnění činností technického dozoru investora činí 331 000,- bez DPH 
Smluvní cena je cena pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné kprovedenı



zakázky. ]e ji možno zvýšit pouze pokud v průběhu realizace zakázky dojde k prodloužení 
termínu Stavby O více jak jeden měsíc nebo dojde-li ke změně Sazby DPH. V tomto případě bude 
celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

2) Sjednaná cena bude investorem hrazena formou měsíčních faktur dle níže uvedeného rozpisu. 
Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 21 dní. 

1. etapa - realizovaná v období od 15.8.2018 do 30.11.2018 
I 

08/2018 09/2018 10/2018 11/2018 
TDI 

I 
20.000 - Č 40.000,- Kč 40.000,- Kč 40.000,- Kč 

752- 
(`.ı‹

X 
BOZP 

I 

0,- 7.000,- Kc 7.000,- Kč 7.000,- Kč 
Celkem 

I 
20.000,- Kč 47.000,- Kč 47.000,- Kč 47.000,- Kč 

Cenyjsou uvedeny bez DPH 

2. etapa - realizovaná V období od 1.12.2018 do 31.5.2019 
12/2018 

I 
01/2019 02/2019 

I 
03/2019 04/2019 05/2019 

TDI 2500-Kč 
I 
2500-Kč 2500-Kč 

I 
2500-Kč 29000-Kč 25000-Kč 

BOZP 0,- Kc 0,- Kč 0,- Kc 0,- Kc 7000,- Kc 7000,- Kc
N Celkem 2.500,-Kč* 2.500,-Kč* 2.500,-Kč* .500,-KČ* 32.000,-Kč* 32.000,-Kč* 

Cenyjsou uvedeny bez DPH 

3. etapa - realizovaná v období od 1.6.2019 do 31.8.2019 
I 

06/2019 07/2019 08/2019 
25.000,- Kč 25.000,- Kč 25.000,- Kč ›-1E 

BOZP 7.000,- Kč 7.000,- Kč 7.000,- Kč 
Celkem 32.000,- Kč 32.000,- Kč 32.000,- Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Ostatní ujednání Smlouvy zde neuvedená se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, znichž dvě obdrží příkazce a jedno 
příkazník. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 
Dodatek byl uzavřen vsouladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozděleni 
kompetencí při zadávání veřejných zakázek..." 
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že dodatek 
byl Sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji 
své podpisy 

V Šumperku, dne: 10_ 0l,_ zflfl VŠumperku, dne: /LQ-LI 
_ ì›\.fl\L\ 

za příkazníka: 3 A Y 

ˇ 

r. omáš ý 4. * 

starosta města Sumperk 
6, ,_ jednatel IREA S-ľ-0- 
-'/~4n‹‹<* 

_; :hr D 
". Á'-ˇ' 'Sl Šıvupc k 

› 

' 'T›_v 502 307 440


